

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Peter Ludvigsen A/S
Borgm.Schneiders Vej 61, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 15 87 75 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.



Peter Ejler Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Ludvigsen A/S Borgm.Schneiders Vej 61 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 87 75 96
	Stiftet: 10. januar 1992
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Aldona Ludvigsen, formand Peter Ejler Ludvigsen Christian Peter Ludvigsen
Direktion	Peter Ejler Ludvigsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af rengøringsmidler, -maskiner og -rekvisitter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 523 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.343.634	1.272
1 Personaleomkostninger	-635.178	-456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.933	-66
Driftsresultat	639.523	750
Andre finansielle indtægter	32.213	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-359	-18
Resultat før skat	671.377	733
3 Skat af årets resultat	-148.557	-193
Årets resultat	522.820	540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	478.014	584
Overføres til overført resultat	44.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44
Disponeret i alt	522.820	540

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.525	205
	Materielle anlægsaktiver i alt	135.525	205
	Deposita	35.418	35
	Finansielle anlægsaktiver i alt	35.418	35
	Anlægsaktiver i alt	170.943	240
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	291.508	320
	Varebeholdninger i alt	291.508	320
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.697	574
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.014	584
	Udskudte skatteaktiver	3.178	0
	Andre tilgodehavender	21.683	0
	Tilgodehavender i alt	1.285.572	1.158
	Likvide beholdninger	0	79
	Omsætningsaktiver i alt	1.577.080	1.557
	Aktiver i alt	1.748.023	1.797

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	94.856	50
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	478.014	584
Egenkapital i alt	1.072.870	1.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.999	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.755	280
Selskabsskat	152.724	154
Anden gæld	188.675	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.153	662
Gældsforpligtelser i alt	675.153	662
Passiver i alt	1.748.023	1.797
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.871	339
Pensioner	58.109	58
Andre omkostninger til social sikring	4.923	4
Personaleomkostninger i øvrigt	33.275	55
	635.178	456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	359	18
	359	18
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.724	154
Årets regulering af udskudt skat	-4.167	9
Regulering af tidligere års skat	0	30
	148.557	193
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	369.741	273
Tilgang i årets løb	0	97
Kostpris 30. juni 2018	369.741	370
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-165.283	-99
Årets afskrivninger	-68.933	-66
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-234.216	-165
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	135.525	205

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	50.050	583.794	1.133.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.806	-583.794	-538.988
Udbytte for regnskabsåret	0	0	478.014	478.014
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	94.856	478.014	1.072.870

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding A/S, CVR-nr. 10 82 00 06 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.